Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 22 декабря 2017 года							№ 57/8

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за добросовестный труд в органах государственной власти и местного самоуправления и по результатам служебной деятельности за 2017 год

ПАТРУШЕВА ЕВГЕНИЯ ВЕНИАМИНОВИЧА – заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
МАТВЕЕВА СТАНИСЛАВА НИКОЛАЕВИЧА – заместителя председателя, начальника отдела распоряжения муниципальной собственностью и муниципальных закупок комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
НЕМЦЕВУ ЕЛЕНУ ЕВГЕНЬЕВНУ – консультанта отдела распоряжения муниципальной собственностью и муниципальных закупок комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев